Certificaciones
oppici.com
Empresa Chilena en constante innovación, a la vanguardia
en equipos de desinfección y esterilización clínica, es un
permanente aporte tecnológico para el país y la región.
ESTERILIZADORES POR VAPOR
PROCESADOR DE FÓRMULAS LÁCTEAS
Línea HR Sedile

fabricados completamente en acero inoxidable; calidad Aisi 304L.
Dos o tres bandejas fijas de acero inoxidable, con borde marinero
de 10 mm.
En Repisa superior 3 lados con barra antivuelco de 13 mm de
diámetro a una altura de 50 mm. Barra de empuje.
Juego de ruedas, dos de ellas con freno.
  Ablandador de Agua
  permite obtener agua de alimentación
  con una dureza total inferior a 10 partes
  por millón (10 ppm), expresado como Ca CO3.
  Según señala normativa vigente.
- 7 -
MODELOS:
CM00006 :   6 MAMADERAS : 13,5 x 19,5 x 25 cm de alto
CM00008 :   8 MAMADERAS : 13,5 x 25,5 x 25 cm de alto
CM00010 : 10 MAMADERAS : 13,5 x 32 x 25 cm de alto
CM00012 : 12 MAMADERAS : 13,5 x 38,5 x 25 cm de alto
CM00014 : 14 MAMADERAS : 13,5 x 45 x 25 cm de alto
CM00016 : 16 MAMADERAS : 13,5 x 51,5 x 25 cm de alto
CM00018 : 18 MAMADERAS : 13,5 x 58 x 25 cm de alto
MODELOS:
CU002000 : 2 NIVELES - 80 x 48 x 104 cm - Ac. Inoxidable
CU002COB : 2 NIVELES - 80 x 48 x 104 cm - Cobre
CU003000 : 3 NIVELES - 80  x 48 x 104 cm - Ac. Inoxidable

PROGRAMA PARA BIBERONES   121 Y 134°C 121 Y 134°C 121 Y 134°C 121 Y 134°C 121 Y 134°C
PROGRAMAS FORMULAS ESTANDAR  114°C  114°C  114°C  114°C  114°C
PROGRAMAS FORMULAS DELICADAS  103°C  103°C  103°C  103°C  103°C
PROGRAMAS FORMULAS SENSIBLES  90°C  90°C  90°C  90°C  90°C
PROGRAMAS PERSONALIZADOS  Incluidos  Incluidos  Incluidos  Incluidos  Incluidos
PROGRAMAS DE TEST   Vacío/Helix Vacío/Helix Vacío/Helix Vacío/Helix Vacío/Helix
     Bowie Dick Bowie Dick Bowie Dick Bowie Dick Bowie Dick
PROGRAMA PRIONES   Incluido  Incluido  Incluido  Incluido  Incluido
Complementos Oppici
Junto a nuestros autoclaves, disponemos de todo el equipamiento necesario para
mejorar la operatividad de su unidad de Sedile y CEFE.
Baño María Mamaderas de Ac Inox. Mesones de Ac. Inox.
Lavaderos  Ac. Inoxidable
CARRO TRANSPORTE
MAMADERAS AC INOX.
SKU: CM080128 - 128 Mamaderas
SKU: CM096192 - 192 Mamaderas
CARRO UTILITARIO AC.
INOXIDABLE O COBRE
SKU: KAST110140
MESÓN TRABAJO MURAL

SKU: VU03H000 - 30L
SKU: VU03H000 - 45L
SKU: VU03H000 - 90L
LAVADORAS TERMO
DESINFECTADORA
SKU: WD6010H0
SKU: WD7010H0
LAVADORAS TERMO
DESINFECTADORA
SKU: WD1160H0
SKU: WD2145H0
LAVADORAS TERMO
DESINFECTADORA
CON SISTEMA DE SECADO
SKU: WD4060H0
SKU: BA0010AI - 10L
SKU: BA0022AI - 22L
SKU: BA0024AI - 24L
SKU: BA0029AI - 29L
SKU: BA0075AI - 75L
- 9 -
Planta Industrial : Av. El Montijo Poniente 1132, Renca.         +56 2 2923 2000  oppici.cl
Sector Público : ventasclinicas@oppici.cl